
1 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

4/2023. (II. 21.) önkormányzati rendelete 

 

a településrendezési és településképi eszközök készítésével, módosításával kapcsolatos 

partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 5/2017. (II. 27.) önkormányzati rendelet hatályon 

kívül helyezéséről 

 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében rögzített eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti a településrendezési és településképi eszközök készítésével, módosításával 

kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 5/2017. (II. 27.) önkormányzati rendelet. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Pilisvörösvár, 2023. február 21.  

 

 

 Dr. Fetter Ádám Gergelyné Csurilla Erika 

 polgármester jegyző 

 

 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Műkö-

dési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihir-

detésre került: Pilisvörösváron, 2023. február 21. napján. 

 

Pilisvörösvár, 2023. február 21.  

 

 

 Gergelyné Csurilla Erika 

 jegyző 

 

 


